スタートコーチ養成講習会の申し込みについて

 平素より福島県ハンドボール協会普及事業に対し、ご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げ
ます。
 さて、標記の件について、下記の通り決定しましたことをご通知します。

記

１．⽇  時  令和 5 年 8 ⽉７⽇（⽕）

２．会  場  松韻学園福島高等学校 体育館
        （福島県福島市御山町 9-1）

３．開始時間  9：00〜18：00（昼休み及び休憩含む）
        ※各⾃朝⾷の準備をお願いします。

４．申込〆切  令和 5 年 6 ⽉ 17 ⽇（⼟） 期⽇厳守

４．そ の 他   養成講習会への参加申し込みは、まず「⽇本スポーツ協会」の「指

導者マイページ」のアカウントを作成していただきます。
その後ログインし、マイページから参加会場への申し込み後、以下

の Q R コード内より申し込みをお願いいたします。
詳しくは以下のページを参考にしてください。

→参考：藤枝市スポーツ協会様

「https://f-sports.jp/images/tfile_524092_0.pdf」